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UTREDNING AV SFO OG ENDRING AV PRIS FOR FORELDREBETALING AV SFO 
PLASS FRA 15.08.20 
 
Kommunedirektørens innstilling 
 
SFO- utredningen som ble vedtatt i budsjettvedtaket for 2020, vil gjøres ferdig til 
budsjettprosess for 2021. Målet er at SFO fom 01.01.21 skal være et foreldrefinansiert tilbud 
uten store økninger i henhold til nåværende satser. 
Utredningsarbeidet vil også gjelde SFO sitt innhold for å sikre et likeverdig tilbud i hele 
kommunen i tråd med sentral rammeplan. 
 
Satsene for SFO  justeres f.o.m 15.08.20 slik at de blir like for alle med SFO tilbud i Ørland 
kommune. Forslag til pris fra 15.08.20 ligger vedlagt og vedtas slik de er fremlagt. 
 
 
Sakens bakgrunn og innhold 
 
SFO tilbudet i Ørland er under utredning i forhold til innhold og pris. Administrasjonen skulle 
etter planen jobbe med dette våren – 20. 
 
I budsjett for 2020 ble det vedtatt:  
Administrasjonen bes om å sende saken om foreldrebetaling for helårsåpen SFO på høring til 
Kommunalt FAU. Høringsinnspillene skal behandles politisk før de nye prisene eventuelt 
iverksettes.  
Protokolltilførsel:  
Med utgangspunkt i svært høyt prishopp på SFO og tilbakemelding på høring om priser til FAU, 
ser det ut til at det politisk er ønskelig med endring av vedtektene. Priser kan ikke være 
gjeldende fra 01.01.20. 
 
 Av ulike årsaker er ikke dette arbeidet ferdigstilt: 
 

 Det er behov for å gjennomføre SFO en hel sommer for å beregne de faktiske 
kostnadene. I forslaget til foreldrebetaling i SFO var det tatt utgangspunkt i at alle barn 
benyttet SFO den tiden SFO er åpen. Dette vil vi bruke erfaringstall på i stedet.  

 



 

2 Sensitivity: Internal

 Det foretas en avklaring mellom oppvekst og helse i forhold til kostnader for barn med 
vedvarende helseutfordringer 

 
 Covid 19 har ført til at man ikke har hatt tilstrekkelig tid til å gjennomføre arbeidet. 

 
Foreldre i Ørland betaler i dag ulike priser for SFO ut fra om de tilhører tidligere Ørland eller 
tidligere Bjugn. Dette ble gjort fra 01.01.20 i forbindelse med at forslaget til ny pris for SFO i 
budsjettvedtaket ikke ble vedtatt og det ble de gamle prisene fra de tidligere kommunene som 
ble gjort gjeldende. 
 
Dette har nå vært oppe som sak i kommunalt foreldreutvalg. Denne saken ble behandlet i 
hovedutvalget for oppvekst og utdanning 19.06.20. 
Utvalget vedtok følgende: 
 
Vedtak:  

 SFO- utredningen gjøres ferdig innen budsjettet vedtas for 2021 slik at SFO fom 
01.01.21 er fullfinansiert av foreldrebetalingen. Satsene for SFO bør justeres f.o.m 
15.08.20 slik at de blir like for alle med SFO tilbud i Ørland. 

 
 Utvalg for oppvekst og utdanning foreslår en rund sum på kr. 2800,- for helplass.  Det 

fremmes ut fra dette en sak om justering av prisene for foreldrebetaling av SFO fra 
15.08.20 slik at det blir like priser i Ørland kommune. 

 
 
 
Administrasjonens vurdering 
 
Denne våren har det vært ulike satser for foreldrebetaling av SFO med bakgrunn i de 2 tidligere 
kommunene. Dette er noe som er uheldig da vi nå er en kommune. I påvente av utredning av 
endelig kostnad justeres derfor prisen slik at det for høsten – 20 blir lik pris på alle enhetene. 
  
I forbindelse med utredningsarbeidet så vil administrasjonen bruke tiden på å se på både 
innhold og kostnader for SFO. En sentral rammeplan for SFO er under utarbeidelse og man vil i 
utredningsarbeidet se på pris og innhold i SFO. 
Målsettingen er et best mulig kvalitetsmessig og prismessig tilbud som foreldre ønsker å 
benytte seg av. Vi ønsker å sikre et likeverdig innhold av SFO i hele kommunen i tråd med den 
sentrale rammeplanen som er under utarbeidelse. 
 
 
Vedlegg 
1 Foreldrebetaling SFO fom 15.08.20 
2 Foreldrebetaling i SFO fom 01.08.19. 

 
 

 


